
DROŠI UN UZTICAMI 
ATKĀRTOTI SALIKTIE 
DAUDZFUNKCIJU 
PRINTERI, KAS 
GATAVI DARBAM 
AR MĀKONI UN 
PIEDĀVĀ PILNA 
CIKLA DOKUMENTU 
APSTRĀDES IESPĀJAS

imageRUNNER ADVANCE 4545i ES

Galvenās konfigurācijas iespējas

iR ADV 4545i ES

IETVERTĀ APSTRĀDES IERĪCE J1 ES

•  Divas paplātes, 545 lokšņu ietilpība
•  Stūra un dubultā skavošana līdz 

50 loksnēm (80 g/m²)
•  Atbalsta Eco skavošanu ar 4 loksnēm 

(80 g/m²) un skavošanu pēc 
pieprasījuma 40 loksnēm (80 g/m²)

Šī konfigurācija ir tikai ilustratīvos nolūkos. Visu iespēju sarakstu un precīzu informāciju par saderību, lūdzu, skatiet tiešsaistes produktu konfigurācijas informācijā.



TEHNISKIE DATI

GALVENĀ IEKĀRTA

Iekārtas tips Universāla krāsu lāzerierīce

Galvenās funkcijas Drukāšana, kopēšana, skenēšana, nosūtīšana, glabāšana un pēc 
izvēles pieejama faksa funkcionalitāte

Procesora ātrums Canon divi pielāgojami procesori (kopīgi) 1,75 Ghz 

Vadības panelis 25,6 cm (10,1 colla) TFT LCD WSVGA krāsu skārienpanelis

Atmiņa Standarta: 3,0 GB RAM

Atmiņas karte Standarta: 250 GB 

Interfeisa savienojums TĪKLS  
Standarta: 1000Base-T / 100Base-TX / 10Base-T, bezvadu LAN  
(IEEE 802.11 b/g/n)

CITI  
Standarta: divi USB 2.0 (resursdators), viens USB 3.0 (resursdators), 
viens USB 2.0 (ierīce)

Papīra padeves ietilpība  
(A4, 80 g/m²) 

Standarta: 2285 loksnes
4 x 550 lokšņu kasetes (80 g/m²)
85 lokšņu universālā paplāt (80 g/m²)

Papīra izvades ietilpība  
(A4, 80 g/m²)

Standarta: 250 loksnes
Maksimums: 545 loksnes (ar ietverto apstrādes ierīci)

Apstrādes iespējas Šķirošana, kārtošana 
Ar ietvertu apstrādes ierīci: šķirošana, kārtošana, ofsets, skavošana, 
skavošana bez skavām, skavošana pēc pieprasījuma

Atbalstītie apdrukājamo materiālu 
veidi

Kasetes:
plāns papīrs, parasts papīrs, pārstrādāts papīrs, krāsains papīrs, 
perforēts papīrs, biezs papīrs 
 
Universālā paplāte:
plāns papīrs, parasts papīrs, pārstrādāts papīrs, krāsains papīrs, 
perforēts papīrs, biezs papīrs, augstas kvalitātes dokumentu papīrs, 
caurspīdīgs papīrs, uzlīmes, kopējamais papīrs, aploksnes

Atbalstītie apdrukājamo materiālu 
formāti 

1. augšējā kasete: 
Standarta formāts: A4, A4R, B4, B5, B5R, A5R 
Pielāgojami izmēri: no 139,7 x 182 mm līdz 
297 x 390 mm

2./3./4. apakšējā kasete:  
Standarta formāts: A4, A4R, A3, B4, B5, B5R, A5R 
Pielāgojami izmēri: no 139,7 x 182 mm līdz 
297 x 431,8 mm

Universālā paplāte:
Standarta formāts: A4, A4R, A3, B4, B5, B5R, A5, A5R, aploksnes 
(Nr. 10 (COM 10), Monarch, ISO-C5, DL)
Pielāgojami izmēri: no 98 x 148 mm līdz 297 x 431,8 mm

Atbalstītais apdrukājamo materiālu 
svars 

Kasetes: 60–128 g/m² 
Daudzfunkciju paplāte: 52–220 g/m²
Divpusējā drukāšana: 60–105 g/m²

Iesilšanas laiks Pēc ieslēgšanas: 24 sekundes vai mazāk1 
Pēc miega režīma: 10 sekundes vai mazāk 
Režīmā Quick Start: 4 sekundes

Izmēri (platums x dziļums x 
augstums) 

587 x 750 x 926 mm

Uzstādīšanas vietas izmēri  
(platums x dziļums) 

889 x 1181,9 mm (ar atvērtu daudzfunkciju paplāti)  

Svars Aptuveni 80,7 kg ar toneri

DRUKĀŠANAS TEHNISKIE DATI

Drukāšanas metode Melnbalta lāzerstara druka

Drukāšanas ātrums (melnbalts/
krāsu)

45 lpp./min (A4), 22 lpp./min (A3), 32 lpp./min (A4R),  
18 lpp./min (A5R)

Drukas izšķirtspēja 1200 x 1200 dpi

Lappušu apraksta valodas UFR II, PCL 6 (standarts) 

Divpusējā drukāšana Automātiski (standarts)

Tiešā druka Atbalstītie failu veidi2: TIFF, JPEG, PDF, EPS un XPS

Drukāšana no mobilajām ierīcēm 
un mākoņa

Ir pieejami dažādi programmatūras un MEAP risinājumi, lai atkarībā 
no jūsu prasībām atbalstītu drukāšanu no mobilajām ierīcēm, ar 
internetu savienotām ierīcēm vai mākoņa pakalpojumiem. 
Papildinformāciju jautājiet savam tirdzniecības pārstāvim

OS standarta druka Android, Windows® 10/11, Chrome OS,
macOS (11.2.2 vai jaunāka versija), iOS (15.2 vai jaunāka versija), 
iPadOS

Fonti PCL fonti: 93 Roman, 10 Bitmap, 2 OCR, Andalé Mono WT J/K/S/T* 
(japāņu, korejiešu, vienkāršotā un tradicionālā ķīniešu valoda), 
svītrkodu fonti**
PS fonti: 136 Roman 
 
*Nepieciešams pēc izvēles pieejams PCL STARPTAUTISKAIS FONTU 
KOMPLEKTS A1
**Nepieciešams pēc izvēles pieejams SVĪTRKODU DRUKĀŠANAS 
KOMPLEKTS D1.

Drukas funkcijas Suspend Job Timeout (apturēta darba taimauts, Subset Finishing 
(apakškopu apstrāde) (tikai PS), Profile Settings (profila iestatījumi), 
Secured Print (drošā druka), Watermark (ūdenszīmes), Page 
Border (lapas apmale), Header/Footer (galvene/kājene), Page 
Layout (lapas izkārtojums), Two-sided Printing (divpusēja 
druka), Collating (apkopošana), Booklet Printing (bukletu druka), 
Grouping (grupēšana), Mixed Paper Sizes/Orientations (jaukti 
papīra izmēri/orientācija), Offsetting (kompensēšana), Printing on 
Transparencies (druka uz caurspīdīga materiāla), Front/Back Covers 
(priekšējais/aizmugurējais vāks), Toner Reduction (tonera lietojuma 
samazināšana), Poster Printing (plakātu druka), Job hold printing 
(drukāšana ar darba aizturēšanu)

Operētājsistēma UFRII: Windows® 8.1/10/11/Server2012/Server2012 R2/
Server2016/Server2019/Server2022,
MAC OS X (10.11 vai jaunāka versija)
PCL: Windows® 8.1/10/11/Server2012/Server2012 R2/
Server2016/Server2019/Server2022
PS: Windows® 8.1/10/11/Server2012/Server2012 R2/
Server2016/Server2019/Server2022,
MAC OS X (10.11 vai jaunāka versija)
PPD: Windows® 8.1/10/11, Mac OS X (10.11 vai jaunāka versija)

KOPĒŠANAS TEHNISKIE DATI

Kopēšanas ātrums 45 lpp./min (A4), 22 lpp./min (A3), 32 lpp./min (A4R),  
18 lpp./min (A5R)

Pirmās izdrukas ieguves laiks 
(melnbalta/krāsu)

Aptuveni 3,8 sekundes vai mazāk

Kopēšanas izšķirtspēja Nolasīšana: 600 x 600 dpi 
Drukāšana: līdz 1200 x 1200 dpi

Vairākas kopijas Līdz 999 kopijām

Kopēšanas ekspozīcija Automātiska vai manuāla (9 līmeņi)

Palielinājums Maināma tālummaiņa: 25–400% (1% solis) 
Iepriekš iestatīta samazināšana/palielināšana: 25%, 50%, 70%, 100% 
(1:1) / 141%, 200%, 400%

Galvenās kopēšanas funkcijas Preset R/E Ratios by Area (iepriekš iestatīts samazināšanas/
palielināšanas koeficients pēc zonas), Paper Setting (papīra 
iestatījumi), Previous Setting (iepriekšēji iestatījumi), Favourite Setting 
(izlases iestatījums), Finishing (apstrāde), Two-Sided (divpusēji), 
Density Adjustment (blīvuma regulēšana), Exposure Adjustment 
(ekspozīcijas regulēšana), Original Type Selection (sākotnējā 
veida atlase), Interrupt Mode (režīms ar pārtraukumu), Setting 
Confirmation/Cancel (iestatījumu apstiprināšana/atcelšana)

Īpašas kopēšanas funkcijas Book to Two Pages (grāmata uz divām lappusēm), Two-sided Original 
(divpusējs oriģināls), Finishing (apstrāde), Booklet (buklets), Job 
Build (darba izveide), N on 1 (N uz 1), Add Cover (vāka pievienošana), 
Insert Sheets (lapu ievietošana), Different Size Originals (dažādu 
izmēru oriģināli), Density Adjustment (blīvuma regulēšana), Original 
Type Selection (sākotnējā veida atlase), Transparency Cover Sheets 
(caurspīdīga materiāla vāki), Page Numbering (lappušu numurēšana), 
Copy Set Numbering (kopiju komplekta numurēšana), Sharpness 
(asums), Erase Frame (rāmja dzēšana), Secure Watermark (ūdenszīme 
drošībai), Print Date (datuma drukāšana), Shift (nobīde), Gutter (tukša 
lapa), Print & Check (drukāšana un pārbaude), Negative/Positive 
(negatīvs/pozitīvs), Repeat Images (attēlu atkārtošana), Merge Job 
Blocks (darba bloku sapludināšana), Job Done Notice (pabeigta 
darba paziņojums), Mirror Image (spoguļattēls), Print on Tab (druka 
uz cilnes), Store in Mail Box (glabāšana pastkastītē), Superimpose 
Image (attēls pa virsu), Cascade Copy (kaskādveida kopēšana), 
Copy ID Card (ID karšu kopēšana), Free Size Original (brīvu izmēru 
oriģināls)

SKENĒŠANAS TEHNISKIE DATI

Standarta veids Standarta: divpusējā automātiskā dokumentu padeve 

Vilcējskenēšanas tehniskie dati Colour Network ScanGear2 Paredzēts gan TWAIN, gan WIA 
interfeisam
Atbalstītās operētājsistēmas: Windows® 8.1/10/11/Server2012/
Server2012 R2/Server 2016/Server 2019/Server 2022

Skenēšanas izšķirtspēja 100 x 100 dpi, 150 x 150 dpi, 200 x 100 dpi, 200 x 200 dpi, 200 x 
400 dpi, 300 x 300 dpi, 400 x 400 dpi, 600 x 600 dpi

Atbalstītie apdrukājamo materiālu 
izmēri

A4, A4R, A3, B4, B5, B5R, A5, A5R, B6 

Atbalstītais apdrukājamo materiālu 
svars 

Vienpusēja skenēšana: 38–128 g/m² / 64–128 g/m² (melnbalta/krāsu)
Divpusēja skenēšana: 50–128 g/m² / 64–128 g/m² (melnbalta/krāsu)

Skenēšanas metode Sūtīšanas funkcija ir pieejama visos modeļos
Skenēšana uz USB atmiņu: pieejama visos modeļos
Skenēšana uz mobilajām vai ar internetu savienotām ierīcēm: ir 
pieejami dažādi risinājumi, kas atkarībā no jūsu prasībām nodrošina 
skenēšanu uz mobilajām ierīcēm vai ar internetu savienotām ierīcēm. 
Papildinformāciju jautājiet savam tirdzniecības pārstāvim
Skenēšana uz mākoņa pakalpojumiem: ir pieejami dažādi risinājumi, 
kas atkarībā no jūsu prasībām nodrošina skenēšanu uz mākoņa 
pakalpojumiem. Papildinformāciju jautājiet savam tirdzniecības 
pārstāvim.
TWAIN/WIA vilcējskenēšana ir pieejama visos modeļos.

Skenēšanas ātrums (melnbalts/
krāsu; A4)

Vienpusēja skenēšana (krāsu): 70 att./min (300 dpi) / 51 att./min 
(600 dpi)

Vienpusēja skenēšana (krāsu): 70 att./min (300 dpi) / 51 att./min 
(600 dpi)

Divpusēja skenēšana (melnbalta): 35 att./min (300 dpi) /  
25,5 att./min (600 dpi)

Divpusēja skenēšana (krāsu): 35 att./min (300 dpi) /  
25,5 att./min (600 dpi)

Dokumentu padeves ierīces papīra 
ietilpība (80 g/m²) 

 100 loksnes  

Divpusējā skenēšana Divpusēja uz divpusēju (automātiski) 

SŪTĪŠANAS TEHNISKIE DATI

Papildaprīkojumā / standarta 
komplektācijā 

Standartiespēja visiem modeļiem 

Datu pārraides galamērķis E-pasts/interneta FAKSS (SMTP), SMB, FTP, WebDAV, pastkastīte, 
Super G3 FAKSS (pēc izvēles), IP fakss (pēc izvēles)

Krāsu režīms Automātiska krāsu atlase (visas krāsas, pelēktoņu) 
Automātiska krāsu atlase (visas krāsas, melnbalts) 
Visas krāsas, pelēktoņu un melnbalts

Adrešu grāmata/ātrie numuri LDAP (2000) / vietējie (1600) / ātrie numuri (200)

Sūtīšanas izšķirtspēja Aizgādāšana: līdz 600 x 600
Atgādāšana: līdz 600 x 600

Komunikācijas protokols Fails: FTP, SMB v3.0, WebDAV 
E-pasts / interneta fakss: SMTP, POP3, I-Fax (vienkāršs, pilns)

Failu formāti Standarta: TIFF, JPEG, PDF (kompakti, ar meklēšanas iespēju, ar 
politikas piemērošanu, optimizēti tīmeklim, 
PDF A/1-b, šifrēti), XPS (kompakti, ar meklēšanas iespēju), Office 
Open XML (PowerPoint, Word), PDF/XPS (digitālais paraksts)
Izvēles: PDF (izsekošana un izlīdzināšana)

Universālas nosūtīšanas funkcijas Original Type Selection (sākotnējā veida atlase), Two-sided Original 
(divpusējs oriģināls), Book to Two Pages (grāmata uz divām 
lappusēm), Different-size Originals (dažādu izmēru oriģināli), Density 
Adjustment (blīvuma regulēšana), Sharpness (asums), Copy Ratio 
(kopijas proporcionālais lielums), Erase Frame (rāmja dzēšana), Job 
Build (darba izveide), Sender's Name (sūtītāja vārds) (TTI), Select Line 
(līnijas atlase), Direct Send (tiešā sūtīšana), Delayed Send (aizkavēta 
sūtīšana), Preview (priekšskatījums), Finished Stamp (beigu zīmogs), 
Job Done Notice (pabeigta darba paziņojums), File Name (faila 
nosaukums), Subject/Message (tēma/ziņojums), Reply-to (atbildes 
adresāti), E-mail Priority (e-pasta prioritāte), TX Report (TX atskaite), 
Original Content Orientation (sākotnējā satura orientācija), Skip Blank 
Originals (tukšu oriģinālu izlaišana)

FAKSA TEHNISKIE DATI

Papildaprīkojumā / standarta 
komplektācijā 

Izvēles

imageRUNNER ADVANCE 4545i ES



Maksimālais savienojuma līniju 
skaits 

2.

Modema ātrums Super G3: 33,6 kb/s  
G3: 14,4 kb/s

Saspiešanas metode MH, MR, MMR, JBIG

Izšķirtspēja 400 x 400 dpi, 200 x 400 dpi, 200 x 200 dpi, 200 x 100 dpi

Nosūtīšanas / ieraksta formāts No A5* un A5R* līdz A3  
*Sūta kā A4 

FAKSA atmiņa Līdz 30 000 lappusēm 

Ātrie numuri Maks. 200

Grupu zvani/adresāti Maks. 199 numuri

Secīga apraide Maks. 256 adreses

Atmiņas dublēšana Jā

Faksa funkcijas Original Type Selection (sākotnējā veida atlase), Two-sided 
Original (divpusējs oriģināls), Book to Two Pages (grāmata 
uz divām lappusēm), Different-size Originals (dažādu izmēru 
oriģināli), Density for Scanning (skenēšanas blīvums), 
Sharpness (asums), Copy Ratio (kopijas proporcionālais 
lielums), Erase Frame (rāmja dzēšana), Job Build (darba 
izveide), Specifying the Sender's Name (sūtītāja vārda 
norādīšana) (sūtot faksu), Sender's Name (sūtītāja vārds) 
(TTI), Selecting the Telephone Line (tālruņa līnijas atlase) 
(sūtot faksu), Direct Send (tiešā sūtīšana), Delayed Send 
(aizkavēta sūtīšana), Preview (priekšskatījums), Finished 
Stamp (beigu zīmogs), Job Done Notice (pabeigta darba 
paziņojums), TX Report (TX atskaite)

GLABĀŠANAS TEHNISKIE DATI

Pastkastīte (atbalstītais skaits) 100 lietotāju iesūtnes, 1 Memory RX iesūtne,
50 konfidenciālas faksa iesūtnes
Maksimālais saglabāto lappušu skaits: 30 000

Advanced Space Komunikāciju protokols: SMB vai WebDAV
Atbalstītie klientu datori: Windows (Windows Vista / 7 /  
8 / 8.1 / 10)
Vienlaicīgi savienojumi (maks.): SMB: 64, WebDAV: 3 (aktīvas 
sesijas)

Advanced Space pieejamā 
vieta diskā

Standarts: aptuveni 16 GB  
 

Advanced Space funkcijas Disabling Advanced space (papildu vietas atspējošana), 
Storage Filtering (glabāšanas filtrēšana), Authentication 
for Advanced space Log-in (autentifikācija, lai pieteiktos 
lietot papildu vietas funkciju), Search Function (meklēšanas 
funkcija), Sort Function (kārtošanas funkcija), Printing a PDF 
File with a Password (PDF faila druka ar paroli), imageWARE 
Secure Audit Manager atbalsts

Atmiņas datu nesēji Standarta: USB atmiņa

DROŠĪBAS TEHNISKIE DATI

Autentifikācija un piekļuves 
kontrole 

Standarta: lietotāja autentificēšana (pieteikšanās ar 
attēlu, pieteikšanās ar attēlu un PIN kodu, pieteikšanās ar 
karti*, pieteikšanās ar lietotājvārdu un paroli, pieteikšanās 
funkciju līmenī, pieteikšanās ar mobilo ierīci), nodaļas ID 
autentificēšana (pieteikšanās ar nodaļas ID un PIN kodu, 
pieteikšanās funkciju līmenī), uniFLOW Online Express 
(pieteikšanās ar PIN kodu, pieteikšanās ar attēlu, pieteikšanās 
ar attēlu un PIN kodu, pieteikšanās ar karti, pieteikšanās ar 
karti un PIN kodu, pieteikšanās ar lietotājvārdu un paroli, 
pieteikšanās ar nodaļas ID un PIN kodu, pieteikšanās funkciju 
līmenī), piekļuves pārvaldības sistēma (pieteikšanās kontrole) 
*Karšu lasītāji pēc izvēles. Lūdzu, skatiet aparatūras piederumus. 
Nepieciešama aktivizēšana

Pēc izvēles: My Print Anywhere drošā druka* 
*Nepieciešams uniFLOW Online/uniFLOW

Tīkls Standarta: IP/Mac adreses filtrēšana, IPSEC, TLS 1.3 
šifrētā komunikācija, SNMP V3.0, IEEE 802.1X, IPv6, SMTP 
autentifikācija, POP autentifikācija pirms SMTP, S/MIME

Dokumenti Standarta: drošā druka, Adobe LiveCycle® tiesību pārvaldības 
ES2.5 integrēšana, šifrēti PDF, šifrēta drošā druka, ierīces 
paraksti, drošās ūdenszīmes, uniFLOW drošā druka*
Pēc izvēles: lietotāja paraksts, dokumentu skenēšanas 
bloķēšana

*Nepieciešams uniFLOW Online/uniFLOW.

Standarta: Trusted Platform Module (TPM), cietā diska 
bloķēšana ar paroli, cietā diska diskdziņa dzēšana, 
pastkastītes aizsardzība ar paroli, cietā diska diskdziņa 
šifrēšana (AES-256 biti / CBC, FIPS140-2 validēti), sertifkācija 
atbilstoši vispārīgajiem kritērijiem (Common Criteria 
Certification) (DIN ISO 15408)
Pēc izvēles: datu aizsargāšana no pazušanas*

*Nepieciešams uniFLOW Online/uniFLOW

Ierīces pārvaldība un auditēšana Administratora parole, digitālā sertifikāta un atslēgas 
pārvaldība, audita reģistrēšana, attēlu datu reģistrēšana, 
drošības politikas iestatījums

VIDES TEHNISKIE DATI

Darbības vide Temperatūra: 10–32 °C (50–86 °°F) 
Mitrums: 20–80% RH (relatīvais mitrums) 

Barošanas avots 220–240 V (± 10%), 50/60 Hz (± 2Hz), 5,2 Amp 

Enerģijas patēriņš Maks. aptuveni 1,5 kW
Drukāšana: 862 Wh vai mazāk3

Gaidīšanas režīmā: aptuveni 37 Wh
Miega režīmā: aptuveni 0,9 W4

Spraudnis izslēgts: aptuveni 0,3 W3

Standarta elektroenerģijas patēriņš (TEC)5: 0.64 kWh 

Detalizētu informāciju par noteikumiem Erp:Lot6/26,
lūdzu, skatiet šeit:
https://www.canon-europe.com/for_work/lot26/

Trokšņa līmenis (melnbalts/
krāsu režīms)

Trokšņa jaudas līmenis (LwAd)6

Darbojoties (melnbaltajā režīmā): 74,8 dB vai mazāk5; 
gaidstāves režīmā: 53 dB vai mazāk7

Skaņas spiediens (LpAm)5

Stāvot blakus:
Darbojoties (melnbaltajā režīmā): 51 dB vai mazāk5; 
gaidstāves režīmā: 21 dB vai mazāk7

PROGRAMMATŪRA UN 
PRINTERA PĀRVALDĪBA

Izsekošana un ziņošana Standarta: Universālais pieteikšanās pārvaldnieks (ULM),  
uniFLOW Online Express*
Pēc izvēles: uniFLOW Online*
* Plašāku informāciju skatiet šeit: uniFLOW Online Express, uniFLOW Online.

Attālas pārvaldības rīki iWEMC
eMaintenance
Satura piegādes sistēma

Skenēšanas programmatūra Tīkla ScanGear:

Optimizēšanas rīki Rīks Canon Driver Configuration

Platforma MEAP (daudzfunkciju iegultu lietojumprogrammu platforma)

Dokumentu publicēšana Pēc izvēles: Therefore™, Kofax Power PDF Advanced

IZLIETOJAMIE MATERIĀLI

Tonera kasetne(-es) C-EXV 53 MELNAIS TONERIS

Toneris (paredzot 5%/6% 
pārklājumu)

C-EXV 53 TONERIS BK: 42 100 lappuses

IZVADES IESPĒJAS

IETVERTĀ APSTRĀDES IERĪCE Nosaukums: IETVERTĀ APSTRĀDES IERĪCE J1 ES
Paplāšu skaits: 2
A paplātes (augšējā) ietilpība: 45 A4, B5, A5R formāta 
loksnes, 45 A4R, A3, B4, B5R formāta loksnes 
B paplātes (apakšējā) ietilpība: 500 A4, B5, A5R formāta 
loksnes, 250 A4R, A3, B4, B5R formāta loksnes
Papīra svars: 52–220 g/m²
Skavošanas vieta: stūris, dubultā
Skavotāja ietilpība: stūra un dubultā skavošana:
A4/B5: 50 loksnes (52–90 g/m²)
A4R / A3 / B4: 30 lapas (52–90 g/m²)
Eco skavotājs:
A4/A3/B4/B5:  5 loksnes (52–64 g/m²) 

4 loksnes (65–81,4 g/m²) 
3 loksnes (81,5–105 g/m²)

Skavošana pēc pieprasījuma:
40 lapas (80 g/m²)
Izmēri (P x Dz x A): 604 x 535 x 205 mm (ja izvelkamā 
paplāte ir izvilkta)
Svars: aptuveni 7,2 kg

APARATŪRAS PIEDERUMI

Karšu lasītāji Pieejami dažādi karšu lasītāji, piemēram, MiCard Plus.
Lai iegūtu plašāku informāciju, lūdzu, sazinieties ar vietējo 
Canon biroju.

SISTĒMAS UN KONTROLLERA 
OPCIJAS

Drukāšanas piederumi PCL STARPTAUTISKAIS FONTU KOMPLEKTS A1 — 
nodrošina PCL atbalstu Andalé Mono WT J/K/S/T (japāņu, 
korejiešu, vienkāršotā un tradicionālā ķīniešu valoda).

Nosūtīšanas opcijas UNIVERSĀLAIS DOKUMENTU NOSŪTĪŠANAS DIGITĀLAIS 
LIETOTĀJA PARAKSTA 
KOMPLEKTS C1 — nodrošina PDF/XPS dokumentu 
autentiskumu, identificējot lietotāju, kas nosūta dokumentu 
ar redzamu un/vai neredzamu digitālo parakstu. 
UNIVERSĀLAIS PDF DOKUMENTU NOSŪTĪŠANAS 
IZSEKOŠANAS UN IZLĪDZINĀŠANAS KOMPLEKTS A1 — 
sniedz ierīcei iespēju izveidot un izlīdzināt PDF dokumentu.

Svītrkoda drukāšana SVĪTRKODA DRUKĀŠANAS KOMPLEKTS D1 — sniedz 
iespēju drukāt 1D un 2D svītrkodus uz izvades 
dokumentiem, izmantojot tehnoloģiju Jet Caps.

Faksa piederumi SUPER G3 FAKSA PLATE AS1 ES — nodrošina faksa 
funkcionalitāti.
ATTĀLAIS FAKSA KOMPLEKTS A1 — ļauj ierīcei sūtīt un 
saņemt faksus no citas ierīces, kas pievienota faksa platei.

CITAS OPCIJAS

Skavotāja piederumi SKAVAS P1 — skavošanai (2 x 5000 gab.) 
SKAVU KASETNE Y1 — brošēšanai ar skavām (2 x 
2000 gab.)

Cits Antibakteriālā plēve — dažādas loksnes, kas paredzētas 
tām ierīces vietām, kam visbiežāk pieskaras*. 

*Uzlikšanu ieteicams uzticēt klientu apkalpošanas dienesta inženierim.

TEHNISKIE DATI imageRUNNER ADVANCE 4545i ES

Piezīmes
[1] Laiks no ierīces ieslēgšanas līdz darba sākšanas taustiņa iespējošanai. Ātras darba 

uzsākšanas režīms IESLĒGTS.
[2] Tiek atbalstīta tikai PDF drukāšana no tīmekļa vietnēm.
[3]  Dati ņemti no Blue Angel sertifikācijas piezīmēm lietotājiem.
[4] 0,9 W miega režīms nav pieejams visās situācijās noteiktu iestatījumu dēļ.
[5] Saskaņā ar ASV ENERGY STAR versiju 3.0.
[6]  Uzrādītais trokšņa līmenis atbilstoši standartam ISO 7779.
[7]  Dati ņemti no ECO deklarācijas.

https://www.canon-europe.com/for_work/lot26/


Canon Inc. 
canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Latvian edition 
© Canon Europa N.V.,2023

Programmatūra un risinājumi

Sertifikācija un saderība


